1-3.04-153/25(п) (3.0)

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 14.03.2025 № 1-3.04-164/25

г. Южно-Сахалинск

О проведении государственной кадастровой оценки

земельных участков на территории Сахалинской области в 2026 году

В соответствии с частью 1 статьи 6, статьей 11 Федерального закона от 03

июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», а также

руководствуясь пунктом 3.50 Положения о министерстве имущественных и

земельных отношений Сахалинской области, утвержденного постановлением

Правительства Сахалинской области от 31.05.2016 № 270:

1. Провести в 2026 году на территории Сахалинской области

государственную кадастровую оценку в отношении всех учтенных в Едином

государственном реестре недвижимости земельных участков.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и разместить на официальном сайте

министерства имущественных и земельных отношении Сахалинской области

(http://mizo.sakhalin.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Сахалинской области Е.В.

Кивчун.

Министр

Е.В. Воронюк